
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211003559 vom 26.10.2021: Lieferung an: Spezialgeräte für den Weinanbau, Meckenheim
Externe Belegnr. DIREKT SPEZIALGERÄTE:

1 10354 ASPÖCK Anschlussstück, 2 m 4 Stück 2,55 10,20
ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger
Steckverbindung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,34 kg
Lieferungsnr. DI211003735 vom 26.10.2021:
Externe Belegnr. TEL.:
*** Rückstand aus Auftrag: DA210025611
*** Ihre Belegnr.: TEL.

2 10306 Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² 50 Stück 2,95 147,50
Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm² + 1 x 1,5 
mm²,(Meterware)
VPE: 50 m Rolle
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,30 kg

3 40032 WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 5 Stück 32,50 162,50
WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z,
Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 
mm,Lochabstand horizontal 54 mm und 
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, 
mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 18,25 kg

4 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 2 Stück 27,29 54,58
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, 
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger



Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,20 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211003735 374,48

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 384,68
19% MwSt. 73,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 457,77

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003017 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,086

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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